РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

                      от 26.02. 2021 года                                                      № 3

      рп.Атяшево

О признании  утратившим силу

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  пунктом 5 приказа  Республиканской службы  по тарифам Республики Мордовия от12 декабря 2019 года № 165 «Об установлении  нормативов потребления коммунальной услуги  по отоплению в жилых помещениях для населения на территории Республики Мордовия Совет депутатов Атяшевского городского поселения решил:

1. Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 25 декабря 2009 года № 174 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района РМ от 11 августа 2009 г. № 139 «Об утверждении норматива на отопление» признать утратившим силу.

      Глава Атяшевского городского поселения:                                    В.Д. Кумакшева